



MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 108	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: FOTO CELULA			
Quantidade: 507	Valor Unit.: 17,682		Valor Total: 8.964,774
Item: 109	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 1X1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 15,446		Valor Total: 818,638
Item: 110	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: HASTE COBRE P/ATERR. 2X1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 21,705		Valor Total: 1.150,365
Item: 111	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1/2 X 1,00M S/CONEC.			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 9,338		Valor Total: 494,914
Item: 112	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 3,43		Valor Total: 181,79
Item: 113	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 4,573		Valor Total: 242,369
Item: 114	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA BIPOLAR 20A			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,174		Valor Total: 327,222
Item: 115	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 5,049		Valor Total: 267,597
Item: 116	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 1 TECLA PARALELO + TOMADA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,71		Valor Total: 355,63
Item: 117	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 5,651		Valor Total: 299,503
Item: 118	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 7,009		Valor Total: 371,477
Item: 119	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 02 SEÇÃO EXTERNO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,528		Valor Total: 345,984
Item: 120	Unidade: UNID.	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 01 SEÇÃO EXTERNO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 5,096		Valor Total: 270,088
Item: 121	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO 1 SEÇÃO + TOMADA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,309		Valor Total: 334,377
Item: 122	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR EXTERNO TOMADA DUPLA			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,332		Valor Total: 335,596
Item: 123	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 2 TECLA + TOMADA SIT."X"			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 19,32		Valor Total: 1.023,96
Item: 124	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: INTERRUPTOR 3 TECLA			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 7,378		Valor Total: 464,814

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 125	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 15W			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 6,813	Valor Total: 156,699
Item: 126	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 20W			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 10,243	Valor Total: 235,589
Item: 127	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 25W			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 10,388	Valor Total: 238,924
Item: 128	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 30W			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 14,256	Valor Total: 327,888
Item: 129	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 36W			
Quantidade: 23		Valor Unit.: 17,43	Valor Total: 400,89
Item: 130	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA ELETRONICA 46W			
Quantidade: 43		Valor Unit.: 22,134	Valor Total: 951,762
Item: 131	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 5W			
Quantidade: 55		Valor Unit.: 4,634	Valor Total: 254,87
Item: 132	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 7W			
Quantidade: 55		Valor Unit.: 5,217	Valor Total: 286,935
Item: 133	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 10W			
Quantidade: 82		Valor Unit.: 7,476	Valor Total: 613,032
Item: 134	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 15W			
Quantidade: 157		Valor Unit.: 9,305	Valor Total: 1.460,885
Item: 135	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 20W			
Quantidade: 315		Valor Unit.: 20,687	Valor Total: 6.516,405
Item: 136	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 30W			
Quantidade: 315		Valor Unit.: 26,521	Valor Total: 8.354,115
Item: 137	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 40W			
Quantidade: 315		Valor Unit.: 39,667	Valor Total: 12.495,105
Item: 138	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 50W			
Quantidade: 315		Valor Unit.: 42,99	Valor Total: 13.541,85
Item: 139	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 60W			
Quantidade: 160		Valor Unit.: 47,843	Valor Total: 7.654,88
Item: 140	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 70W			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 54,787	Valor Total: 2.903,71
Item: 141	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 80W			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 64,279	Valor Total: 3.406,787

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 142	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 90W			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 73,127		Valor Total: 3.875,731
Item: 143	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 100W			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 76,431		Valor Total: 4.050,843
Item: 144	Unidade: UND	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LAMPADA DE LED 150W			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 105,025		Valor Total: 5.566,325
Item: 145	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 50W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 212,206		Valor Total: 59.629,886
Item: 146	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 100W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 212,425		Valor Total: 59.691,425
Item: 147	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 150W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 263,428		Valor Total: 74.023,268
Item: 148	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 250W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 330,802		Valor Total: 92.624,56
Item: 149	Unidade: UND	Marca: FORLUZ	Modelo: FORLUZ
Descrição: LUMIRARIA COM TECNOLOGIA LED PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DE 400W, BIVOLT, CORPO EM ALUMÍNIO INJETADO, FATOR DE POTÊNCIA>0,97, PROT. DPS 10KV, IP 66, IK 09, TEMPERATURA DE COR 5000K, IRC >70% VIDA ÚTIL 50 000H, EFICIENCIA LUMINOSA MÍNIMA 130LM/W. GARANTIDA DE 5 ANOS, COM CERTIFICAÇÃO INMETRO, COM BRAÇO EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO DE 2.000M(INCLUINDO FERRAGENS, PARAFUSOS E TODOS OS INTENS NECESSÁRIOS PARA SUA INSTALAÇÃO).			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 547,413		Valor Total: 57.478,365
Item: 150	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADAS DE 70W METÁLICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,903		Valor Total: 1.614,18
Item: 151	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADAS DE 250W METÁLICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 43,074		Valor Total: 2.584,44
Item: 152	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADA DE 150W METÁLICA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33,605		Valor Total: 2.016,30
Item: 153	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LÂMPADAS DE 400W METÁLICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 47,218		Valor Total: 944,36

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 154	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 1000W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 132,297		Valor Total: 5.291,88
Item: 155	Unidade: UND	Marca: GOLDEN	Modelo: GOLDEN
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO 2000W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 248,872		Valor Total: 9.954,88
Item: 156	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 1X20W BIV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 22,629		Valor Total: 2.262,90
Item: 157	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 1X40W BIV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 46,639		Valor Total: 4.663,90
Item: 158	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 2X20W BIV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 53,079		Valor Total: 5.307,90
Item: 159	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: LUMINÁRIA SLIM LED 2X40W BIV			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 81,808		Valor Total: 8.180,80
Item: 160	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1" PRETO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,235		Valor Total: 118,455
Item: 161	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/2 PRETO			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 4,162		Valor Total: 220,586
Item: 162	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 1.1/4 PRETO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,478		Valor Total: 56,994
Item: 163	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA ELETRODUTO 2" PRETO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,89		Valor Total: 112,47
Item: 164	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: LUVA ELETRODUTO 3/4 PRETO			
Quantidade: 203	Valor Unit.: 1,656		Valor Total: 336,168
Item: 165	Unidade: PAR	Marca: VOLK	Modelo: VOLK
Descrição: LUVA MALHA PIGMENTADA (PANO)			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,678		Valor Total: 141,934
Item: 166	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA DE VAQUETA NATURAL TIPO PETROLEIRA 25438			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 23,361		Valor Total: 537,303
Item: 167	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA RASPA P07			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 13,104		Valor Total: 170,352
Item: 168	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA SEGURANÇA. A/TENS 1000V-10,5AC			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 35,373		Valor Total: 1.167,309
Item: 169	Unidade: PAR	Marca: CABRITOS	Modelo: CABRITOS
Descrição: LUVA SEGURANÇA.VAQ COBERTURA 46CM			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 24,411		Valor Total: 805,563
Item: 170	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: MINI POSTE GALVANIZADO MONOFASICO C/ ROLDANA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 18,531		Valor Total: 518,868



MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE

Item: 171	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: MINI POSTE GALVANIZADO TRIFÁSICO C/ ROLDANA			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 49,896		Valor Total: 1.397,088
Item: 172	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: PASSA FIO COM ALMA DE AÇO GALVANIZADO – LINHA PESADA 20M			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 11,083		Valor Total: 88,664
Item: 173	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO ADAPTADOR 2P+T BIPOLAR 10AMP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3,733		Valor Total: 48,529
Item: 174	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO MACHO TRIPOLAR 10 AMP			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 3,341		Valor Total: 344,123
Item: 175	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO MACHO TRIPOLAR 20 AMP			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 4,354		Valor Total: 448,462
Item: 176	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO FEMEA TRIPOLAR 10 AMP			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 2,571		Valor Total: 264,813
Item: 177	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PINO FEMEA TRIPOLAR 20 AMP			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 3,686		Valor Total: 379,658
Item: 178	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: PLACA CEGA 3X3			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,708		Valor Total: 90,524
Item: 179	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: PLACA CEGA 4X2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 1,745		Valor Total: 92,485
Item: 180	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG FEMEA PADRÃO			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 2,137		Valor Total: 220,111
Item: 181	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG MACHO PADRÃO			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 2,114		Valor Total: 217,742
Item: 182	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: PLUG TE ELETRICO UNIVERSAL			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 3,35		Valor Total: 345,05
Item: 183	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: POSTE JARDIM CONCRETO 7M			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 233,799		Valor Total: 11.222,352
Item: 184	Unidade: UND	Marca: PRÉ-MOLDADOS	Modelo: PRÉ-MOLDADOS
Descrição: POSTE COLONIAL MODERNO PARA JARDIM EM ALUMINIO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 279,239		Valor Total: 13.403,472
Item: 185	Unidade: UND	Marca: WORKER	Modelo: WORKER
Descrição: PRUMO DE BRONZE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 27,746		Valor Total: 55,492
Item: 186	Unidade: UND	Marca: STANLEY	Modelo: STANLEY
Descrição: PUNÇÃO DE AÇO COMP.= 25CM			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 7,247		Valor Total: 94,211
Item: 187	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: QUADRO DIST. 1 DISJUTOR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 4,694		Valor Total: 84,492



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 188	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 12/16 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 55,426	Valor Total: 997,668	
Item: 189	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 3/4 DISJ BR			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 21,915	Valor Total: 394,47	
Item: 190	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR C/BARRAMENTO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 58,035	Valor Total: 1.624,98	
Item: 191	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: QUADRO DIST. 6/8 DISJ BR S/BARRAMENTO			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 35,467	Valor Total: 638,406	
Item: 192	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: QUADRO DE ENERGIA MONOFÁSICO			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 32,802	Valor Total: 2.066,526	
Item: 193	Unidade: UND	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: QUADRO DE ENERGIA TRIFASICO			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 82,433	Valor Total: 5.193,279	
Item: 194	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: RECKS GALVANIZADO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,914	Valor Total: 54,054	
Item: 195	Unidade: UND	Marca: TGOON	Modelo: TGOON
Descrição: RELÉ DE NIVEL DE TENSÃO			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 77,841	Valor Total: 2.568,753	
Item: 196	Unidade: UND	Marca: WEG	Modelo: WEG
Descrição: RELÉ FALTA DE FASE			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 31,309	Valor Total: 720,107	
Item: 197	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATOR ELETRONICO 1X40W			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 17,383	Valor Total: 399,809	
Item: 198	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATORES DE 150W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,591	Valor Total: 7.559,10	
Item: 199	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATORES DE 250W.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 92,732	Valor Total: 9.273,20	
Item: 200	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATORES DE 400W.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 135,517	Valor Total: 3.387,925	
Item: 201	Unidade: UND	Marca: INTRAL	Modelo: INTRAL
Descrição: REATOR VAPOR DE SÓDIO/METALICO 1000W			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 203,806	Valor Total: 8.152,24	
Item: 202	Unidade: UND	Marca: ECONOMAX	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 50 WATTS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 38,92	Valor Total: 4.865,00	
Item: 203	Unidade: UND	Marca: BLUMENAU	Modelo: BLUMENAU
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 100 WATTS			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 65,535	Valor Total: 8.191,875	
Item: 204	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 150 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 142,48	Valor Total: 21.372,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 205	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 200 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 211,244	Valor Total: 31.686,60	
Item: 206	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 250 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 185,293	Valor Total: 27.793,95	
Item: 207	Unidade: UND	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: REFLETOR DE LED IP 66 400 WATTS			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 316,134	Valor Total: 47.420,10	
Item: 208	Unidade: UND	Marca: MZ ALUMINIO	Modelo: MZ ALUMINIO
Descrição: REGUA ALUMINIO DE 2M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,71	Valor Total: 370,65	
Item: 209	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: REX MONOFÁSICO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,61	Valor Total: 115,25	
Item: 210	Unidade: UND	Marca: CASA NOSSA	Modelo: CASA NOSSA
Descrição: REX TRIFÁSICO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,286	Valor Total: 507,15	
Item: 211	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: GERMER
Descrição: ROLDANA MARROM 56X56 MONOFASICO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,77	Valor Total: 94,25	
Item: 212	Unidade: UND	Marca: GERMER	Modelo: GERMER
Descrição: ROLDANA MARROM 72X72 TRIFASICO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,771	Valor Total: 169,275	
Item: 213	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: STARTER			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,319	Valor Total: 11,595	
Item: 214	Unidade: UND	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TASCHIBRA
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-27			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 2,328	Valor Total: 297,984	
Item: 215	Unidade: UND	Marca: DERCOLUX	Modelo: DERCOLUX
Descrição: SOQUETE DE LOUÇA E-40			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 4,872	Valor Total: 623,616	
Item: 216	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: SOQUETE C/RABICHO			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 2,641	Valor Total: 205,998	
Item: 217	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: SOQUETE DE PINO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 2,949	Valor Total: 82,572	
Item: 218	Unidade: UND	Marca: ILUMI	Modelo: ILUMI
Descrição: SOQUETE PRATICO BRANCO			
Quantidade: 403	Valor Unit.: 3,574	Valor Total: 1.440,322	
Item: 219	Unidade: UND	Marca: GERGE	Modelo: GERGE
Descrição: SOQUETE MINE PARA FLUORESCENTE			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 2,086	Valor Total: 68,838	
Item: 220	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TAMPA CEGA 4X2			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 2,174	Valor Total: 60,872	
Item: 221	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TAMPA CEGA 4X4			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 2,818	Valor Total: 78,904	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 222	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1"			
Quantidade: 43		Valor Unit.: 35,387	Valor Total: 1.521,641
Item: 223	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1.1/2			
Quantidade: 43		Valor Unit.: 72,824	Valor Total: 3.131,432
Item: 224	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1.1/4			
Quantidade: 43		Valor Unit.: 49,957	Valor Total: 2.148,151
Item: 225	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 1/2			
Quantidade: 43		Valor Unit.: 18,643	Valor Total: 801,649
Item: 226	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAXA 3/4			
Quantidade: 43		Valor Unit.: 16,291	Valor Total: 700,513
Item: 227	Unidade: UND	Marca: MEIKON	Modelo: MEIKON
Descrição: TARRAFA 3			
Quantidade: 43		Valor Unit.: 175,32	Valor Total: 7.538,76
Item: 228	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA 1+1			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 4,498	Valor Total: 238,394
Item: 229	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA 2P+T			
Quantidade: 53		Valor Unit.: 6,818	Valor Total: 361,354
Item: 230	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA UNIVERSAL			
Quantidade: 153		Valor Unit.: 3,612	Valor Total: 552,636
Item: 231	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADAS DUPLA			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 4,713	Valor Total: 485,439
Item: 232	Unidade: UND	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: TOMADA UNIVERSAL TRIPLA			
Quantidade: 153		Valor Unit.: 10,70	Valor Total: 1.637,10
Item: 233	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1" PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 16,053	Valor Total: 449,484
Item: 234	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1.1/2 PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 34,319	Valor Total: 960,932
Item: 235	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1.1/4 PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 18,704	Valor Total: 523,712
Item: 236	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 1/2PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 7,784	Valor Total: 217,952
Item: 237	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 2" PRETO			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 33,745	Valor Total: 944,86
Item: 238	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 2.1/2 PRETO			
Quantidade: 18		Valor Unit.: 41,496	Valor Total: 746,928

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 239	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 3" PRETO			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 60,205	Valor Total: 782,665	
Item: 240	Unidade: VARA	Marca: ROPEC	Modelo: ROPEC
Descrição: TUBO ELETR. 3/4 PRETO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 8,918	Valor Total: 249,704	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS	041	06.221.769/0001-16	2.464.242,36	1.149.999,00		Sim
2 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE	016	12.233.377/0001-70	2.464.242,36	1.150.000,00	0,00	Sim
3 AVO COMERCIO E MATERIAL DE	089	50.338.620/0001-03	2.464.242,36	1.338.000,00	16,35	Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS	052	43.570.564/0001-72	2.464.242,36	1.480.000,00	10,61	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	081	35.959.058/0001-41	2.464.242,36	1.686.000,01	13,92	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	101	40.219.546/0001-52	2.464.242,36	2.397.626,60	42,21	Sim
7 F J NUNES DA SILVA	004	48.285.397/0001-31	2.397.626,65	2.397.626,65	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

29/11/2023 07:32:49	PUBLICADO				
29/11/2023 08:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
13/12/2023 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
13/12/2023 08:29:27	DISPUTA				
13/12/2023 08:29:27	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 081)			2.464.242,36
13/12/2023 08:29:27	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 101)			2.464.242,36
13/12/2023 08:29:27	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052)			2.464.242,36
13/12/2023 08:29:27	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			2.464.242,36
13/12/2023 08:29:27	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)			2.464.242,36
13/12/2023 08:29:27	LANCE	F J NUNES DA SILVA (PARTICIPANTE 004)			2.397.626,65
13/12/2023 08:29:27	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			2.464.242,36
13/12/2023 08:32:01	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)			2.397.626,00
13/12/2023 08:32:18	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			2.397.000,00
13/12/2023 08:33:07	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)			2.396.999,00
13/12/2023 08:33:16	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			2.390.000,00
13/12/2023 08:33:36	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			2.300.000,00
13/12/2023 08:33:51	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)			2.299.999,00
13/12/2023 08:35:15	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			2.250.000,00
13/12/2023 08:36:05	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)			2.249.999,00
13/12/2023 08:36:40	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			2.200.000,00
13/12/2023 08:39:23	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)			2.199.999,00
13/12/2023 08:39:23	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA				
13/12/2023 08:39:31	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE			2.190.000,00
13/12/2023 08:39:43	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)			2.189.999,00

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE

13/12/2023 08:39:51	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	2.150.000,00
13/12/2023 08:40:05	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	2.100.000,00
13/12/2023 08:40:33	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	2.090.000,00
13/12/2023 08:40:41	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	2.089.999,00
13/12/2023 08:40:43	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	2.080.000,00
13/12/2023 08:40:50	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 101)	2.397.626,60
13/12/2023 08:41:01	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	2.020.000,00
13/12/2023 08:41:03	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	2.079.999,00
13/12/2023 08:41:17	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	2.019.999,00
13/12/2023 08:41:22	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	2.010.000,00
13/12/2023 08:41:35	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	2.009.999,00
13/12/2023 08:42:05	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.900.000,00
13/12/2023 08:42:16	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.880.000,00
13/12/2023 08:42:28	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.879.999,00
13/12/2023 08:42:42	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.870.000,00
13/12/2023 08:43:05	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.869.999,00
13/12/2023 08:43:09	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.700.000,00
13/12/2023 08:43:17	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.699.999,00
13/12/2023 08:43:21	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.690.000,00
13/12/2023 08:43:33	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.689.999,00
13/12/2023 08:44:17	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 081)	1.690.000,01
13/12/2023 08:44:33	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.688.000,00
13/12/2023 08:44:57	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.687.999,00
13/12/2023 08:45:13	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.680.000,00
13/12/2023 08:45:16	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.686.000,00
13/12/2023 08:45:27	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.679.000,00
13/12/2023 08:45:27	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 081)	1.686.000,01
13/12/2023 08:45:35	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.678.999,00
13/12/2023 08:45:49	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.675.000,00
13/12/2023 08:45:50	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.670.000,00
13/12/2023 08:45:59	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.660.000,00
13/12/2023 08:46:22	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.659.999,00
13/12/2023 08:46:33	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.650.000,00
13/12/2023 08:46:57	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.649.999,00
13/12/2023 08:47:08	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.640.000,00
13/12/2023 08:47:16	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.630.000,00
13/12/2023 08:47:17	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.639.999,00
13/12/2023 08:47:27	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.629.999,00
13/12/2023 08:47:30	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.620.000,00
13/12/2023 08:47:44	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.610.000,00
13/12/2023 08:47:51	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.609.999,00
13/12/2023 08:47:57	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.609.000,00
13/12/2023 08:48:24	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.608.999,00
13/12/2023 08:48:46	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.608.000,00

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

13/12/2023 08:48:48	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	1.680.000,01
13/12/2023 08:48:57	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.607.999,00
13/12/2023 08:49:06	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.607.500,00
13/12/2023 08:49:15	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.606.999,00
13/12/2023 08:49:23	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.607.000,00
13/12/2023 08:49:27	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.600.000,00
13/12/2023 08:49:38	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.550.000,00
13/12/2023 08:49:41	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.599.999,00
13/12/2023 08:49:49	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.549.999,00
13/12/2023 08:49:59	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.548.000,00
13/12/2023 08:50:06	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.530.000,00
13/12/2023 08:50:15	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.529.000,00
13/12/2023 08:50:17	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.529.999,00
13/12/2023 08:50:23	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.528.999,00
13/12/2023 08:50:31	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.528.000,00
13/12/2023 08:50:38	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.500.000,00
13/12/2023 08:50:42	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.527.999,00
13/12/2023 08:50:47	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.499.999,00
13/12/2023 08:50:51	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.490.000,00
13/12/2023 08:50:54	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	1.526.000,00
13/12/2023 08:50:58	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.400.000,00
13/12/2023 08:51:03	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.399.999,00
13/12/2023 08:51:07	LANCE	ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	1.480.000,00
13/12/2023 08:51:09	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.390.000,00
13/12/2023 08:51:23	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.389.999,00
13/12/2023 08:51:35	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.350.000,00
13/12/2023 08:51:42	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.340.000,00
13/12/2023 08:51:43	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.349.999,00
13/12/2023 08:51:50	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.339.999,00
13/12/2023 08:52:30	LANCE	AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.338.000,00
13/12/2023 08:52:39	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.337.999,00
13/12/2023 08:52:41	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.300.000,00
13/12/2023 08:52:54	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.299.999,00
13/12/2023 08:53:15	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.250.000,00
13/12/2023 08:53:23	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.249.999,00
13/12/2023 08:53:37	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.200.000,00
13/12/2023 08:53:46	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.199.999,00
13/12/2023 08:54:05	LANCE	COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE	1.150.000,00
13/12/2023 08:54:18	LANCE	CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA (PARTICIPANTE 041)	1.149.999,00
13/12/2023 08:56:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é CASA DA CONSTRUCAO MENINO JESUS LTDA			
13/12/2023 08:56:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
13/12/2023 08:56:23	HABILITAÇÃO		

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

LOTE 12 - HABILITAÇÃO
 LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAP.FLAMGE 25 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 17,30	Valor Total: 1.781,90	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAP.FLAMGE 32 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 2.575,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAP.FLAMGE 40 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 938,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAP.FLAMGE 50 MM SOLDAVEL			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 37,40	Valor Total: 860,20	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR DE 60X2"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 317,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 25X3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 1.001,70	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 32X1"			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 884,40	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 40X1.1/4			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 1.105,50	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 75X2,1/2			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 214,50	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 50X1.1/2			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 35,10	Valor Total: 1.158,30	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR FLANGE 60X2"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 49,70	Valor Total: 1.143,10	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 20X1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 121,90	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 25 X 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 148,40	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 32 X 1"			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 169,60	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/2			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 365,70	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 50 X 1.1/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 455,80	

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 17	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: ADAPTADOR LR DE 60 X 2"			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 14,60	Valor Total: 773,80	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: ADAPTADOR PARA LAVAT. 40 X 7/8			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 18,80	Valor Total: 996,40	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ADESICO P/TUBO GALVANIZADO 75G			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 316,40	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ADESIVO PVC 17G			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 319,80	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: ADESIVO PVC 75G			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 624,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: TEKOND	Modelo: TEKOND
Descrição: ADESIVO SUPER BONDER 3GR			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 271,60	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 1.184,50	
Item: 24	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: BOIA ELETRICA P/ CONT. NIVELSUP/INF.			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 5.253,00	
Item: 25	Unidade: UND	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: BOIA P/ CX. D'AGUA 3/4 HASTE ALUM.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 19,20	Valor Total: 537,60	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 1 X 3/4			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 253,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 1.1/2 X 1.1/4			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 294,40	
Item: 28	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED C/ROSCA 3/4 X 1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 147,20	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1.1/2 X 1/2			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 197,80	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 1.1/4 X 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 82,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1'			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 144,50	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO ROSCAVEL 2' X 1.1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 119,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV.1 X 3/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 125,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 34	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV. 1.1/2 X 1.1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,40	Valor Total: 204,00	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4X 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 169,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/2 X 3/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,40	Valor Total: 164,00	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA DE FERRO GALVANIZADO 1,1/4 X 3/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 160,00	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY
Descrição: BUCHA RED GALV. 2 X 1.1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,30	Valor Total: 223,00	
Item: 39	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED LONGA ESG 50 X 40			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 33,00	
Item: 40	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1 X 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 38,00	
Item: 41	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,10	Valor Total: 161,00	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 81,00	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/2 X 3/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,30	Valor Total: 133,00	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 1			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 92,00	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED ROSCA 1.1/4 X 3/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 125,00	
Item: 46	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 25 X 20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 30,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 32 X 25			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 112,00	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 40 X 25			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 123,20	
Item: 49	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 40 X 32			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 128,80	
Item: 50	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 50 X 25			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 65,00	

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 51	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD CURTA 50 X 32			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 75,00	
Item: 52	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA RED SD LONGA 40 X 25			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 105,80	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLDAVEL LONGA 60 X 32			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,20	Valor Total: 232,00	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUCHA SOLDAVEL LONGA 75 X 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,10	Valor Total: 331,00	
Item: 55	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: BUJÃO C/ ROSCA 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,60	Valor Total: 36,00	
Item: 56	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 5.000 POLIETILENO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 4.453,20	Valor Total: 13.359,60	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 1.000 POLIETILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 533,70	Valor Total: 2.668,50	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 2.000 POLIETILENO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.555,40	Valor Total: 3.110,80	
Item: 59	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 3.000 POLIETILENO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.904,20	Valor Total: 5.808,40	
Item: 60	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA D'AGUA 500 POLIETILENO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 319,40	Valor Total: 1.597,00	
Item: 61	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA SIFONADA 100X100X50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 195,00	
Item: 62	Unidade: UND	Marca: POLYFORT	Modelo: POLYFORT
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X50			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,30	Valor Total: 319,50	
Item: 63	Unidade: UND	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CAIXA SIFONADA 150X150X75			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 42,80	Valor Total: 642,00	
Item: 64	Unidade: UND	Marca: ODEM	Modelo: ODEM
Descrição: CALHA PVC 125mm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 232,60	Valor Total: 2.326,00	
Item: 65	Unidade: UND	Marca: DURAMAIS	Modelo: DURAMAIS
Descrição: CALHA DE ZINCO 2MT			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 660,00	
Item: 66	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 108,90	
Item: 67	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1.1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 168,30	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 68	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 160,60
Item: 69	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 28,60
Item: 70	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 52,80
Item: 71	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP P/ESGOTO 100			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 106,70
Item: 72	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP P/ESGOTO 150			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 45,30		Valor Total: 498,30
Item: 73	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 20			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 25,30
Item: 74	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CAP SOLDAVEL 25			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 63,00
Item: 75	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 32			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 42,90
Item: 76	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 60,50
Item: 77	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 50			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 80,30
Item: 78	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAP SOLDAVEL 60			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 155,10
Item: 79	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 20MM (3/4")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 148,50
Item: 80	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 25MM (1")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 239,80
Item: 81	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 32MM (1 1/4")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 299,20
Item: 82	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 40MM (1 1/2")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 31,20		Valor Total: 343,20
Item: 83	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 90 AÇO ASTM A-120 ROSCÁVEL DE 50MM (2")			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 53,10		Valor Total: 584,10
Item: 84	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 128,70

**MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE**

Item: 85	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV 2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 57,60		Valor Total: 633,60
Item: 86	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 143,00
Item: 87	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV RED 1 X 1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 451,00
Item: 88	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO GALV RED 1/4 X 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 220,00
Item: 89	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1" FG			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 20,20		Valor Total: 424,20
Item: 90	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1.1/2" FG			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 27,20		Valor Total: 299,20
Item: 91	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1.1/4" FG			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 24,30		Valor Total: 510,30
Item: 92	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 1/2" FG			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 152,90
Item: 93	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: COTOVELO DE 3/4" FG			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 187,20
Item: 94	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 25			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,10		Valor Total: 174,60
Item: 95	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 32			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,60		Valor Total: 201,60
Item: 96	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 40			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,10		Valor Total: 200,50
Item: 97	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CRUZETA SOLDAVEL 50			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 46,30		Valor Total: 231,50
Item: 98	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 52,80		Valor Total: 580,80
Item: 99	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 109,50		Valor Total: 1.204,50
Item: 100	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 100,40		Valor Total: 1.104,40
Item: 101	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 261,80



Handwritten mark or signature on the right side of the page.

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 102	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 170,60	Valor Total: 1.876,60	
Item: 103	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 2.1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 240,70	Valor Total: 2.647,70	
Item: 104	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: CURVA 90 GALVANIZADO 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 31,80	Valor Total: 349,80	
Item: 105	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 595,90	
Item: 106	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 438,60	
Item: 107	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA 90 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 12,90	Valor Total: 335,40	
Item: 108	Unidade: UND	Marca: LOCTITE	Modelo: LOCTITE
Descrição: DUREPOX 100GR			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 220,50	
Item: 109	Unidade: UND	Marca: LOCTITE	Modelo: LOCTITE
Descrição: DUREPOX 50GR			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 174,30	
Item: 110	Unidade: UND	Marca: ALTRONIC	Modelo: ALTRONIC
Descrição: ELETRODO TIPO PENDULO PARA RELE DE NÍVEL			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 34,40	Valor Total: 1.754,40	
Item: 111	Unidade: UND	Marca: IRRIGASUPER	Modelo: IRRIGASUPER
Descrição: EMENDA SIMPLES DE METAL PARA MANGUEIRA 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 86,90	
Item: 112	Unidade: UND	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: EMENDA P/CALHA PVC 125mm			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 67,20	Valor Total: 739,20	
Item: 113	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 30CM			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 292,80	
Item: 114	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 40CM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 300,90	
Item: 115	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 50CM			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 445,30	
Item: 116	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: ENGATE FLEX 1/2 X 60CM			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 469,20	
Item: 117	Unidade: UND	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 10			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 153,00	
Item: 118	Unidade: UND	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 25			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 234,60	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 119	Unidade: UND	Marca: SEAL TAPE	Modelo: SEAL TAPE
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 X 50			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 377,40
Item: 120	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 100			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 353,60
Item: 121	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 150			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 50,40		Valor Total: 302,40
Item: 122	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 40			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 106,60
Item: 123	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 50			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 41,40
Item: 124	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 ESGOTO 75			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 50,40
Item: 125	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 52,80
Item: 126	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 61,60
Item: 127	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 45 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 11,60		Valor Total: 69,60
Item: 128	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 1"			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 11,90		Valor Total: 249,90
Item: 129	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 13,60		Valor Total: 149,60
Item: 130	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 4,40		Valor Total: 70,40
Item: 131	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 229,50
Item: 132	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 100			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 223,20
Item: 133	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 150			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 59,00		Valor Total: 1.829,00
Item: 134	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 40			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 96,10
Item: 135	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 50			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 124,00

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE

Item: 136	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 ESGOTO 75			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 266,60	
Item: 137	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 25 X 1/2			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 99,20	
Item: 138	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 25 X 3/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 145,70	
Item: 139	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 32 X 1"			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 24,00	Valor Total: 744,00	
Item: 140	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 32 X 3/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 20,10	Valor Total: 623,10	
Item: 141	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR 40 X 1.1/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 32,10	Valor Total: 995,10	
Item: 142	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 20 X 1/2			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 118,40	
Item: 143	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 25 X 1/2			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 260,40	
Item: 144	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 LR BCH.LATÃO 25 X 3/4			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 334,80	
Item: 145	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 RED SOLDAVEL 25 X 20			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 166,40	
Item: 146	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 20			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 52,00	
Item: 147	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 25			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 86,80	
Item: 148	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 32			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 120,90	
Item: 149	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 40			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 167,40	
Item: 150	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 50			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 207,70	
Item: 151	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO 90 SOLDAVEL 60			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 35,10	Valor Total: 1.088,10	
Item: 152	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 100			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 314,60	

MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ
 BEBERIBÉ-CE

Item: 153	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 100 X 50			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 19,60	Valor Total: 215,60	
Item: 154	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 40 X 40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 42,90	
Item: 155	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES ESGOTO 50 X 50			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 83,60	
Item: 156	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 918,00	
Item: 157	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1.1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 29,30	Valor Total: 1.494,30	
Item: 158	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZA 1.1/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 22,90	Valor Total: 1.167,90	
Item: 159	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 515,10	
Item: 160	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 34,50	Valor Total: 1.759,50	
Item: 161	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 2.1/2			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 65,90	Valor Total: 3.360,90	
Item: 162	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA GALVANIZADA 3"			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 93,90	Valor Total: 2.441,40	
Item: 163	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 729,30	
Item: 164	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 20			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 36,40	
Item: 165	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 25			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 21,70	Valor Total: 564,20	
Item: 166	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 32			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 32,60	Valor Total: 847,60	
Item: 167	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA CORRER SOLDAVEL 40			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 38,70	Valor Total: 425,70	
Item: 168	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER DE 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 258,00	
Item: 169	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER DE 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,60	Valor Total: 912,00	

**MUNICÍPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 170	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA DE CORRER DE 60MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 65,90		Valor Total: 659,00
Item: 171	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 100MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,30		Valor Total: 426,00
Item: 172	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 192,00
Item: 173	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE CORRER ESGOTO 50MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 234,00
Item: 174	Unidade: UND	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 20MM (3/4")			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,50		Valor Total: 465,00
Item: 175	Unidade: UND	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 25MM (1")			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 56,80		Valor Total: 852,00
Item: 176	Unidade: UND	Marca: CORRPLAST	Modelo: CORRPLAST
Descrição: LUVA DE UNIÃO AÇO ASTM A-120 DE 40MM (1 1/2")			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,40		Valor Total: 1.388,00
Item: 177	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 150MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,00		Valor Total: 240,00
Item: 178	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 40MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 39,00
Item: 179	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 85,00
Item: 180	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 50			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 48,00
Item: 181	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA ESGOTO 75			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 65,00
Item: 182	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO DE 32X25MM			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 159,00
Item: 183	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA RED C/ROSCA 1 X 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 77,00
Item: 184	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA RED C/ROSCA 1/2 X 3/4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,50		Valor Total: 72,50
Item: 185	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA RED SOLDAVEL 32 X 25			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 67,50
Item: 186	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA RED SOLDAVEL 40 X 32			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 19,50



**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 187	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA RED SOLDAVEL 50 X 25			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 22,50
Item: 188	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 20			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 10,00
Item: 189	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 143,10
Item: 190	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 32			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 137,60
Item: 191	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 40			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 151,80
Item: 192	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 50			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 161,00
Item: 193	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 60			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,30		Valor Total: 263,00
Item: 194	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL 75			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,80		Valor Total: 134,00
Item: 195	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 25 X 1/2			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 83,20
Item: 196	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 25 X 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 206,70
Item: 197	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 32 X 1			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 128,80
Item: 198	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR 50 X 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 247,50
Item: 199	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR BVH.LATÃO 20 X 1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 39,00
Item: 200	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA SOLDAVEL LR BVH.LATÃO 25 X 3/4			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 8,40		Valor Total: 50,40
Item: 201	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA UNIÃO C/ROSCA 1			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 18,20		Valor Total: 382,20
Item: 202	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA UNIAO C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 279,30
Item: 203	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: LUVA UNIÃO ROSCAVEL DE 1.1/4"			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 29,20		Valor Total: 613,20

MUNICIPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 204	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 1"			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 20,20	Valor Total: 1.030,20	
Item: 205	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 1.1/2			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 25,80	Valor Total: 670,80	
Item: 206	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 1.1/4			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 22,60	Valor Total: 474,60	
Item: 207	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: LUVA UNIAO GALV. 2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 34,70	Valor Total: 381,70	
Item: 208	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 25MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 264,60	
Item: 209	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 32MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 310,80	
Item: 210	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 25,30	Valor Total: 531,30	
Item: 211	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 50MM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 749,70	
Item: 212	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: LUVA UNIÃO SOLDAVEL 60MM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 54,70	Valor Total: 601,70	
Item: 213	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANG.TRANC.5/16 PT-250			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 11,70	Valor Total: 1.766,70	
Item: 214	Unidade: METRO	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANG.TRANC.H 1 PT-250			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 13,10	Valor Total: 1.978,10	
Item: 215	Unidade: METRO	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANG.TRANC.H 1.1/4 PT-250			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 2.234,80	
Item: 216	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL 5/8 X 2,0			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 604,00	
Item: 217	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA 3/4 X 2,0 AZUL			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 727,20	
Item: 218	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA 5/8 X 2,0 AZUL			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 5,60	Valor Total: 565,60	
Item: 219	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA P/JARDIM 10M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,10	Valor Total: 240,60	
Item: 220	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA P/JARDIM 15M			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 56,50	Valor Total: 339,00	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 221	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA 3/4 X2MM 50MT CRISTAL			
Quantidade: 201	Valor Unit.: 8,30	Valor Total: 1.668,30	
Item: 222	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA DE PRESSÃO 1/2 PARA COMPRESSOR			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 727,20	
Item: 223	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA P/JARDIM 50M			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 136,00	Valor Total: 2.856,00	
Item: 224	Unidade: MT	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA TRANCADA G 3/4 PT-250			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 130,90	
Item: 225	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA DE PRESSÃO 3/4 PARA COMPRESSOR			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 9,20	Valor Total: 929,20	
Item: 226	Unidade: MT	Marca: IBIRA	Modelo: IBIRA
Descrição: MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO PNEUMATICA CRISTAL TRAÇADA BITOLA 1/4' .PRESSÃO MINIMA DE TRABALHO 250PSI			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 566,50	
Item: 227	Unidade: MT	Marca: IBIRA	Modelo: IBIRA
Descrição: MANGUEIRA DE AR COMPRIMIDO PNEUMATICA CRISTAL TRAÇADA BITOLA 5/16' .PRESSÃO MINIMA DE TRABALHO 250PSI			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 710,70	
Item: 228	Unidade: MT	Marca: IRIRA	Modelo: IRIRA
Descrição: MANGUEIRA DE SUCÇÃO AZUL 2"			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 37,70	Valor Total: 3.883,10	
Item: 229	Unidade: MT	Marca: IBIRA	Modelo: IBIRA
Descrição: MANGUEIRA DE SUCÇÃO AZUL 3"			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 47,40	Valor Total: 4.882,20	
Item: 230	Unidade: UND	Marca: PLASTMAN	Modelo: PLASTMAN
Descrição: MANGUEIRA GÁS GLP 1,20MT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 139,20	
Item: 231	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 1"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 138,00	
Item: 232	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 104,50	
Item: 233	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 25,30	
Item: 234	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: NIPLE C/ROSCA 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 33,00	
Item: 235	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: NIPLE C/ROSCA 2"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 130,90	
Item: 236	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 102,30	
Item: 237	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI
Descrição: NIPLE GALVANIZADO 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 135,30	

**MUNICIPIO DE BEBERIBE
BEBERIBE-CE**

Item: 238	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI	
Descrição: NIPE GALVANIZADO 11/2				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 163,90
Item: 239	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI	
Descrição: NIPE GALVANIZADO 2'				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 31,60		Valor Total: 347,60
Item: 240	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI	
Descrição: NIPE GALVANIZADO 3/4				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 7,30		Valor Total: 80,30
Item: 241	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: NIPEL DE 2"				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 34,60		Valor Total: 899,60
Item: 242	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: NIPEL DE 1/2				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 64,90
Item: 243	Unidade: UND	Marca: REMADI	Modelo: REMADI	
Descrição: NIPEL FG DE 2.1/2"				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 56,40		Valor Total: 620,40
Item: 244	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY	
Descrição: NIPEL RED GALVANIZADO 1.1/4 X 2"				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 37,60		Valor Total: 225,60
Item: 245	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY	
Descrição: NIPEL RED GALVANIZADO 1/2 X 1"				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 256,30
Item: 246	Unidade: UND	Marca: TUPY	Modelo: TUPY	
Descrição: NIPEL RED GALVANIZADO 3/4 X 1/2				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 12,40		Valor Total: 136,40
Item: 247	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: PLUG DE 1" ROSCAVEL				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 42,90
Item: 248	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: PLUG C/ROSCA 1/2				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 86,10
Item: 249	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: PLUG C/ROSCA 3/4				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 42,00
Item: 250	Unidade: MT	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: POLIETILENO 3/4				
Quantidade: 101		Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 212,10
Item: 251	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 150 X 100				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 41,10		Valor Total: 246,60
Item: 252	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 50 X 100				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 13,30		Valor Total: 79,80
Item: 253	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 50 X 40				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 24,60
Item: 254	Unidade: UND	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV	
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75 X 100				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 10,30		Valor Total: 61,80

MUNICÍPIO DE BEBERIBE
 BEBERIBE-CE

Item: 255	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA 75 X 50			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 58,80	
Item: 256	Unidade: UND	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 30,60	Valor Total: 336,60	
Item: 257	Unidade: UND	Marca: SOCELPLAS	Modelo: SOCELPLAS
Descrição: REGISTRO 25MM SOLD.			
Quantidade: 51	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 571,20	
Item: 258	Unidade: UND	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: REGISTRO BORB.ROSCA INT 3/4			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 743,60	
Item: 259	Unidade: UND	Marca: FERTAK	Modelo: FERTAK
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 25MM (3/4)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 52,20	Valor Total: 313,20	
Item: 260	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 32MM (1")			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 66,40	Valor Total: 398,40	
Item: 261	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 1,1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 113,60	Valor Total: 681,60	
Item: 262	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 40MM (1.1/4)			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 85,20	Valor Total: 511,20	
Item: 263	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 2'			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 252,80	Valor Total: 6.572,80	
Item: 264	Unidade: UND	Marca: HIGIBAN	Modelo: HIGIBAN
Descrição: REGISTRO DE ESFERA 3'			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 371,80	Valor Total: 9.666,80	
Item: 265	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO DE GAVETA ASPEN 3/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 58,00	Valor Total: 638,00	
Item: 266	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4 HD			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 1.388,80	
Item: 267	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 1"			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 88,90	Valor Total: 977,90	
Item: 268	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 1.1/2			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 118,00	Valor Total: 1.298,00	
Item: 269	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 1.1/4			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 94,90	Valor Total: 1.043,90	
Item: 270	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO GAVETA HD 2"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 147,50	Valor Total: 885,00	
Item: 271	Unidade: UND	Marca: JED METAIS	Modelo: JED METAIS
Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 2.1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 202,90	Valor Total: 1.217,40	